
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

09/03/2023 14/03/2023 14/03/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ
OBJETO DA LICITAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO 
NO EDITAL COMPETENTE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão PAMELLA KATHERYNE PEREIRA RANGEL LOPES BATISTA

Responsável pela Informação PAMELLA KATHERYNE PEREIRA RANGEL LOPES BATISTA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico NAVDE RAFAEL VARELA DOS SANTOS

Responsável pela Adjudicação ARTHUR AUGUSTO DE ARAUJO

Responsável pela Homologação IVANILDO DOS SANTOS DA COSTA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

14/03/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FECAN

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DA CÂMARA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Caicó
R. Felipe Guerra, 157 - Centro - CEP: 59300-000 - Caicó\RN

CNPJ: 08.385.940/0001-58 - Tel: (84) 3421-4869 - Site: www.caico.rn.leg.br.sistemas.assesi.com

R. Felipe Guerra, 157 - Centro - CEP: 59300-000 - Caicó\RN

https://caico.rn.leg.br/licitacoes/15

Emitido: 19/05/2024 15:56:31


